
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm.),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno                   nr XXXIII/248/2021  
z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVII/276/2021 z dnia 27.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 43/2021 z dnia 28.05.2021 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2021 z dnia 10.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVIII/282/2021 z dnia 24.06.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2021 z dnia 25.06.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXIX/289/2021 z dnia 19.07.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2021 z dnia 20.07.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 657.172,55 zł do kwoty 74.201.541,16 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 657.172,55 zł do kwoty 69.001.415,67 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 5.200.125,49 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 654.704,81 zł do kwoty                  
22.280.769,68 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 657.172,55 zł do kwoty 77.316.872,16 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 657.172,55 zł do kwoty 64.884.302,27 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 12.432.569,89 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                                      
654.704,81 zł  do kwoty 22.280.769,68 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 1



6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2021” wprowadza się zmiany w sposób 
określony  w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 980 222,82 1 753,81 1 981 976,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 010,29 1 753,81 138 764,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 010,29 1 753,81 138 764,10

852 Pomoc społeczna 964 533,02 41 467,74 1 006 000,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 43 115,00 2 467,74 45 582,74

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 115,00 2 467,74 45 582,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 530,00 39 000,00 119 530,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 230,00 39 000,00 119 230,00

855 Rodzina 21 403 990,00 613 951,00 22 017 941,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

Razem: 73 544 368,61 657 172,55 74 201 541,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 572 878,28 1 753,81 25 574 632,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 010,29 1 753,81 138 764,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 356,53 17,35 1 373,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 653,76 1 736,46 137 390,22

852 Pomoc społeczna 2 391 760,02 41 467,74 2 433 227,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 599 609,00 187,74 599 796,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 630,00 2 467,74 443 097,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 754,00 -2 280,00 6 474,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 98 366,00 39 000,00 137 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 230,00 39 000,00 119 230,00

85295 Pozostała działalność 732 778,30 2 280,00 735 058,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 2 000,00 3 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 280,00 470,00

855 Rodzina 21 528 965,00 613 951,00 22 142 916,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

3110 Świadczenia społeczne 16 989 503,00 608 732,00 17 598 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 2 219,00 3 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 3 000,00 17 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 761 175,14 0,00 5 761 175,14

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 769 846,77 -37 879,09 3 731 967,68

4300 Zakup usług pozostałych 3 615 485,00 -37 879,09 3 577 605,91

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 37 879,09 37 879,09

2960 Przelewy redystrybucyjne 0,00 37 879,09 37 879,09

Razem: 76 659 699,61 657 172,55 77 316 872,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 137 010,29 1 753,81 138 764,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 010,29 1 753,81 138 764,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 010,29 1 753,81 138 764,10

852 Pomoc społeczna 82 040,00 39 000,00 121 040,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 230,00 39 000,00 119 230,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 230,00 39 000,00 119 230,00

855 Rodzina 20 584 379,00 613 951,00 21 198 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

Razem: 21 626 064,87 654 704,81 22 280 769,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 56/2021 z dnia 16.08.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 137 010,29 1 753,81 138 764,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 010,29 1 753,81 138 764,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 356,53 17,35 1 373,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 653,76 1 736,46 137 390,22

852 Pomoc społeczna 82 040,00 39 000,00 121 040,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 230,00 39 000,00 119 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 230,00 39 000,00 119 230,00

855 Rodzina 20 584 379,00 613 951,00 21 198 330,00

85501 Świadczenie wychowawcze 17 135 151,00 613 951,00 17 749 102,00

3110 Świadczenia społeczne 16 989 503,00 608 732,00 17 598 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 2 219,00 3 469,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 3 000,00 17 200,00

Razem: 21 626 064,87 654 704,81 22 280 769,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F5D26D-C2EF-4660-BB8E-832EE56FCD3B. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

